CENTROS ELHA LASER

Elha Elche

Horario de lunes a viernes: Ininterrumpido de 9:00 a 21:00. Sdbados de 9:00 a 20:00
Calle Solars 26 Bajos 03203 Elche

Email: elche@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 699 069 712 Tel: 965 410 847

Elha Alicante

Horario de lunes a viernes: ininterrumpido de 9:00 a 21:00. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Calle Médico Vicente Reyes, 19, 08015 Alicante

Email: alicante@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: tel:683 579 836 Tel: 965 563 509

Elha Almeria
Horario de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de 15:00 a 20:00
Carretera de los Limoneros 4 04006 Almeria.

Email: almeria@elhadepilacionlaser.com
Whatsapp 24h: 689 730 714 Tel: 950 239 891

Elha Ali Bei (Barcelona)

De lunes a viernes de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00. Sdbados de 09:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

C/ Ali Bei 131 Bajos Barcelona.

Email: alibei@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 676 570 492 Tel. 938 315 509

Elha Lepant (Barcelona)

Horario ininterrumpido de 15:00 a 21:00 de lunes a viernes
C/ Lepant 285 Entresuelo 2 Barcelona.

Email: lepant@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 650 950 267 Tel. 936 893 445

Elha Rambla Catalunya (Barcelona)

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 09:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

C/ Rambla Catalunya 91 82 42, 08008 Barcelona.

Email: rambla@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 629 717 657 Tel. 93 541 64 31

Elha Villarroel (Barcelona)

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 09:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

C/ Villarroel 191 Entresuelo 1, 08036 Barcelona.

Email: villarroel@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 608 202 878 Tel. 93 494 29 31



Elha Hospitalet

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00a 21:00

Av. Pau Casals n? 8 Local 5 Hospitalet de Llobregat

Email: hospitalet@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 696 507 135 Tel: 937 606 805

Elha Mataré

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabado de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

C/ Esteve Albert, 54, 08304 Mataro6 (Barcelona)

Email: mataro@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 609 061 418 Tel. 937 41 11 48

Elha Sabadell

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Calassang Duran 44-46 Bajos 08203 Sabadell.

Email: sabadell@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 629 721 116 Tel: 936 88 78 08

Elha Santa Coloma de Gramenet

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00a 21:00

Av. Francesc Macia n2 39 08921 Sta. Coloma

Email: santacoloma@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 608 886 864 Tel: 935 416 796

Elha Sant Cugat del Valles

De lunes a viernes de 10:00 a 13:00 y de 15:00 a 21:00. Sdbados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

C/ Sant Jordi 24 08172 Sant Cugat

Email: santcugat@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 680 550 973 Tel: 938 072 588

Elha Terrassa

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00a 21:00

Passeig Lletres n2 7 08221 Terrassa (Barcelona).

Email: terrassa@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 689 078 379 Tel: 937 686 075

Elha Blanes

De lunes a viernes de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00
Placa Espanya 6, Baixos, 17300 Blanes (Girona)

Email: blanes@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 669 178 799 Tel. 972 355 078



Elha Figueres

De lunes a viernes de 10:00 a 13:00 y de 15:00 a 21:00. Sdbados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Carrer Pere 111, 10 Baixos, 17600 Figueres (Girona).

Email: figueres@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 699 767 155 Tel. 972 781 911

Elha Girona Creu

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00a20:00

Carrer De La Creu, 39, Entresuelo A, 17003 Girona.

Email: girona@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 609 061 418 Tel. 972 296 432

Elha Girona Gran Via

Horario de 13:00 a 21:00 de lunes a sabado

Gran Via Jaume [ n® 3, Entresuelo B, 17001 Girona.
Email: girona@elhadepilacionlaser.com
Whatsapp 24h: 609 061 418 Tel. 972 298 288

Elha Lleida

Horario de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00 de lunes a viernes
Av Alcalde Porqueres 15 Bajos. 25008 Lleida

Email: lleida@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 686 972 489 Tel: 973 525 227

Elha Comercio (Madrid)

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Comercio, 3, 28007 Madrid.

Email: comercio@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 696 439 943 Tel: 910 661 794

Elha Maudes (Madrid)

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Maudes 41, 28003 Madrid.

Email: maudes@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 683 458 019 Tel: 914 213 911

Elha Meléndez Valdés (Madrid)

Horario de lunes a viernes: de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00
Meléndez Valdés 16, bajos 28015 Madrid.

Email: melendezvaldes@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 680 622 388 Tel: 914 680 531



Elha Lope de Rueda (Madrid)

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Lope de Rueda 62, 28009 Madrid

Email: lopederueda@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 682 733 401 Tel: 911 375 491

Elha Alcobendas (Madrid)

Horario de lunes a viernes: de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00
Calle Constitucion 55 Bajos 28100 Alcobendas.

Email: alcobedas@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 681 396 534 Tel: 911 733 612

Elha Alcorcon (Madrid)

Horario de lunes a viernes: de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00
Calle Nueva 8 Bajos 28921 Alcorcon.

Email: alcorcon@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 696 453 159 Tel: 917 569 249

Elha Malaga

Horario de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00 de lunes a viernes
Don Juan De Austria 39 Bajos. 29009 Malaga

Email: malaga@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 669 628 641 Tel: 952 632 941

Elha Murcia

Horario de lunes a viernes: de 10:00 a 13:00 y 15:00 a 21:00
Calle Manfredi, 6 Bajos 30001 Murcia

Email: murcia@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 696 964 799 Tel: 968 779 622

Elha Sevilla

Horario de lunes a viernes de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00
Luis Montoto 107 32 H 41007 Sevilla

Email: sevilla@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 676 839 966 Tel: 954 824 442

Elha Tarragona

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes | Sdbados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Rambla Nova, 106, 12 42, 43001 Tarragona.

Email: tarragona@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 629 970 831 Tel: 977 13 96 03

Elha Valencia

Horario de lunes a viernes: ininterrumpido de 9:00 a 21:00. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Martin el Humano n? 22 46008 Valencia



Email: valencia@elhadepilacionlaser.com
Whatsapp 24h: 659 577 273 | Tel: 962 955 770

Elha Gandia

Horario de lunes a viernes: de 10:00 a 13:00 y de 16:00 a 21:00
Passeig de les Germanies 38 Bajos 46702 Gandia

Email: gandia@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 699 778 356 Tel: 961 672 666

Elha Zaragoza “El Caracol”

Horario ininterrumpido de 9:00 a 21:00 de lunes a viernes. Sabados de 9:00 a 14:00 y de
15:00 a 20:00

Paseo Independencia 24-26 C.C. Independencia Local 22 50004 Zaragoza.

Email: zaragoza@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 689 109 999 Tel: 876 642 089

Elha Zaragoza Dato

De lunes a viernes de 10:00 a 15:00 y de 15:00 a 21:00. Sabados de 9:00 a 20:00
Eduardo Dato, 10, Bajos. 50005 Zaragoza.

Email: zaragozadato@elhadepilacionlaser.com

Whatsapp 24h: 689 109 999 Tel: 876 645 387



